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Accessori per la termoregolazione

Prezzo€
(IVA escl.

401080018
Kit Italtherm Net APP*
da abbinare al comando 
remoto 401080010

          122,00

401080010
Comando remoto con 
regolatore climatico

        167,00

401080001
Comando remoto con 
regolatore climatico

 167,00

401060001
Kit sonda esterna 
termoregolazione evoluta 
in abbinamento 
*con comando remoto 401080010

          49,00

Cronotermostato digitale settimanale 

   

   

   

  

   

  

  

   

  

  

   

  

  

   

  

  

   

  

  

   

  

  

   

  

  

   

  

  

   

  

140,00

505,00

247,00
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742,00

917,00

1.143,00

1.143,00

1.555,00

 401110001
Kit interfaccia impianti a zone

 401110004  
Kit interfaccia multifunzione
Necessario solo se abbinato al Comando remoto 
con regolatore climatico cod. 401080010

               

            

36,60

401139002
Kit sonda per unità bollitore
Solo per modelli “KR” predisposti per 
collegamento a unità bollitore remota

27,20
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401080002 
cablata

401080004 
cablata con controllo GSM

401080005 
a radiofrequenza

401100003 
1 zona diretta

401100004 
2 zone dirette

401100005
 3 zone dirette

401100006 
1 zona AT - 1 zona BT

401100007 
1 zona AT - 2 zone BT
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VI*

65%
DETRAZ IONE

per interventi di 
risparmio enegetico

65%
DETRAZ IONE

per interventi di 
risparmio enegetico
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